Mẫu  Quyết định

	ĐẠI HỌC HUẾ (1)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM (3)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM (2)
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:……(4)./QĐ-.....(5)......
	.......... (6) ......., ngày        tháng      năm 20....

QUYẾT ĐỊNH (7)
Về việc ......................... (8) .............................

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM HUẾ (9)

Căn cứ ................................................ (10) ...................................................................;

..........................................................................................................................................;

Theo đề nghị của .................................................................................................,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. ................................................. (11) ......................................................................

            ..................................................................................................................................

Điều 2. ..............................................................................................................................

             ................................................................................................................................

Điều 3. .............................................................................................................................

             ...................................................................................................................../.

	Nơi nhận:.(13)

- ...............;

- ................;

- Lưu: VT, (14)

	HIỆU TRƯỞNG (12)

(Chữ ký, dấu)

Nguyễn Minh Hiếu

	Ghi chú:

(1)Tên cơ quan, tổ chức chủ quản cấp trên trực tiếp.In hoa đứng  không đậm (cỡ chữ 12-13).
(2) Quốc hiệu: Dòng trên in hoa, đứng, đậm (cỡ chữ 12-13), dòng dưới in thường, đứng, đậm (cỡ chữ 13-14.)

(3) Tên cơ quan, tổ chức, in hoa đứng, đậm (cỡ chữ 12-13).
(4) Số ký hiệu của văn bản, in thường, đứng (cỡ chữ 13)

(5) Chữ viết tắt tên cơ quan hoặc chức danh nhà nước ban hành quyết định, in hoa, đứng không đậm (cỡ chữ 13) .

(6) Địa danh, ngày, tháng, năm ban hành văn bản, in thường, nghiêng không đậm (cỡ chữ 13-14).

(7) Tên loại văn  bản, in hoa, đứng, đậm, cỡ chữ 14-15).

(8) Trích yếu nội dung quyết định, in thường, đứng, đậm (cỡ chữ 14-15).
(9) Thẩm quyền ban hành quyết định thuộc về người đứng đầu cơ quan, in hoa, đứng, đậm (cỡ chữ 14).
(10) Các căn cứ trực tiếp để ban hành quyết định, in thường, đứng (cỡ chữ 14), Không có gạch dầu dòng.
(11) Nội dung của quyết định, in thường, đứng (cỡ chữ 14)
(12) Quyền hạn, chức vụ của người ký như Hiệu trưởng; trường hợp cấp phó được giao ký thay người đứng đầu cơ quan thì ghi chữ viết tắt “KT.” vào trước chức vụ của người đứng đầu, bên dưới ghi chức vụ của người ký, in hoa đứng, đậm (cỡ chữ 14).

(13) Nơi nhận, in thường, nghiêng,  đậm (cỡ chữ 12)
(14) Tên cơ quan tổ chức, cá nhân nhận văn  bản, in thường, đứng, không đậm (cỡ chữ 11).